大湖里 111 年度第三次里鄰工作會報會議紀錄

一、開會時間：111 年 3 月 5 日（星期六）      10 時 30 分整

二、地點:大湖里辦公處

三、主席致詞：略                              紀錄:里幹事 吳佳霖

四、討論事項：

 案由(一):討論 111 年下半年度以本(大里)辦公處名義優先申請使用區民活動中心時段，如下表

編

號
班隊(活動)名稱 聯絡人 聯絡電話 使用期間

申請使用之

活動中心

 1 里辦事務 郭坤祥 0939-020-275
111/7/1-12/31(一)

上午 09:00~17:00

大湖區民

活動中心

 2 里辦事務 郭坤祥 0939-020-275
111/7/1-12/31(二)

上午 09:00~13:00

大湖區民

活動中心

 3 里辦事務 郭坤祥 0939-020-275
111/7/1-12/31(三)

上午 09:00~17:00

大湖區民

活動中心

 4 里辦事務 郭坤祥 0939-020-275
111/7/1-12/31(四)

上午 09:00~12:00

大湖區民

活動中心

 案由(二):本里 111 年里鄰建設服務經費變更乙案，提請討論。

 說明: 111 年度里鄰建設服務經費變更情形如下:

 科目 變更前金額 變更後金額 +或-

資本門 機車購置 1 台 60,000 0 -60,000

資本門 碎木機 0 60,000 +60,000

五、結論:以上全部照案通過

六、散會